
4.4.4.4. HolmeskaHolmeskaHolmeskaHolmeska    
    

 
 

DETEKTIV Á ďa přiděluje:  

Blíží se Štědrý den, Tobě se podařilo splnit všechny adventní úkoly ve stanoveném limitu, 

proto získáváš poslední a nejdůležitější Holmesku – ODZNAK. 

Vystřihni si ji a vlep do levého rukávu Detektiva ve své KARTĚ. 

 

Navždy si s sebou již poneseš vědomí, že jsi Ježíšův detektiv, že patříš k němu. Pokud jsi se 

tak snažil a prošel všemi adventními záhadami, získal jsi čtyři důležité věci, které detektiv 

potřebuje: lupu, bystré oči, neprůstřelnou vestu a nakonec odznak pravého detektiva, který již 

má kompletní výbavu k tomu, aby nově narozeného Krále o Vánocích našel.  

Přejeme ti hodně štěstí! Až ho najdeš, jistě tě zaplaví vlna radosti, štěstí a pokoje. A ty ho 

určitě najdeš, vždyť ses právě stal jeho právoplatným královským detektivem! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    


